Domini bmsi Ego Petrus sancti de hiel de Desanreia dny Regi receptor sub
 delegatus a dno armano didan dany receptor redditor et emolumentorum dny Regis
 in regno Aragonum et in iura pueni et emolumentorum coniugum eius dny Gubernator
 totius Aragonum. Hinc potestatem a dno dno armano didan receptore generalis pre
 dicti ad iura supra et constat large de dno subdelegatione et alia predictis multis
 non infra scriptis per iuratum publicum dnu in villa de azellia die lune iustitiam tertia
 februarii anni infra scripti per dnu Johannem de fouelliers Guernonem Curiam
 Cesariis dno quatuordecim regis non publicum per totam terram (et dominatorem illustrissi
 mi dny Regis Aragonum piquoyde iusto continet transula sub pignori. Ad petendum
 expugnandum recipiendum et habendum iura pueni et emolumenta ante dno Curie
 dny dny Gubernatoris. Et de Regia aporia ut aporia sine altera facendum
 et concedendum Quocumque nomine predicto confessor me recepisse a vobis venerabili
 Bartholomeo Stanaja puzore Ruzende dno quoyse et monacho oronastij
 de gipona omnes illos sexcentos floros annis Aragonie per quibus composuisti ante
 dno dno armano didan receptore predicto (et metu presentibus multis honorabili
 bus et circumspectis viris dno beccugario de Cardapmo milite iustis Aragonum dno
 perogino et iura magistro raronali Curie dny Regis in Aragonum et dno dno dno
 rola naja iustis dny dny Regis consiliariis Patronibus conuictis et expressis
 in Remissione per multum honorabile et circumspectum virum dno Johanne pironem
 de hactia milite dny Regis consiliarium et Gubernatorem Regni Aragonum conuictis
 in dno dno quoyse et alijs in dno remissione conuictis que data fuit in loco
 de azelliana Supra die mensis et anni infra scriptorum dignis quibus sexcentos floros
 in dno Remissione fuit nullo spalis. Et quod de dno sexcentos floros sum paitam
 et conuictis Remittendo de expensis fraudis et dolu non hinc et non receptor pueni
 me nomine predicto fano vobis fieri pueni aporia iustis et paita de ultra non
 petendo. Et est dnu in Curie Cesariis dno die mensis Nouembrii
 anno incarnatione domini millesimo quadringentesimo vicesimo primo paita
 nly resibus ad pita notaria publici et assumptis domno de gurica bmsi
 Cesariis et petro de alagon portario dny Regis Aragonum.

 Signum meum Petri Franco notij publici Curie
 Cesariis dny predicti infra scripti

205.

Christiano
no de guerra a ellos
pueden ser de las
florinas pagadas por el
Alpacho de sequencias
1717
A Don Juan de

1717